Foram Levados a Leilão o total de 41 lote(s), onde 38 lotes(s) foram arrematados, 3 lote(s) não foram 
arrematados e 1 lote(s) foram cancelados/retirados a pedido do comitente. Apresento assim, ata final do leilão. 

Lote 01 - VENDIDO - DISTRIBUIDOR DE ADUBO IPACOL - Valor mínimo de R$ 2.000,00 (dois mil reais), 
pelo lance de R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais), ofertado por Pedro Henrique Bordim de Carvalho, 
CPF/CNPJ: 105.824.689-57. 

Lote 02 - VENDIDO - VARREDORA MECÂNICA REBOCÁVEL SCHELL - Valor mínimo de R$ 300,00 
(trezentos reais), pelo lance de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), ofertado por Ederson Moraes Dos Santos, 
CPF/CNPJ: 054.282.029-39. 

Lote 03 - VENDIDO - CAÇAMBA - Valor mínimo de R$ 200,00 (duzentos reais), pelo lance de R$ 2.200,00 
(dois mil e duzentos reais), ofertado por JUCA TRATORES, CPF/CNPJ: 36.010.368/0001-88. 

Lote 04 - VENDIDO - COMPACTADOR DE LIXO - Valor mínimo de R$ 300,00 (trezentos reais), pelo lance 
de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), ofertado por JUCA TRATORES, CPF/CNPJ: 36.010.368/0001-88. 

Lote 05 - VENDIDO - GRADE DE ARRASTO - Valor mínimo de R$ 300,00 (trezentos reais), pelo lance de 
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), ofertado por MARA DA SILVA SOUZA BORO, CPF/CNPJ: 
009.428.189-03. 

Na data do leilão foi ofertando um lance de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), ofertado por Luiz Fernando 
de Lima Ribeiro, CPF/CNPJ: 116.186.629-96. No qual após o encerramento do leilão foi identificado nepotismo, 
tornando-o desclassificado, onde foi oferecido para a segunda colocado e ela informou que ficava com o bem, 
porem valor do seu ultimo lance, sendo assim foi acatado a venda para Mara da Silva Souza Boro, pelo valor de 
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) 

Lote 06 - VENDIDO - GRADE ROMA PICCIN - Valor mínimo de R$ 800,00 (oitocentos reais), pelo lance de 
R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais), ofertado por JUCA TRATORES, CPF/CNPJ: 36.010.368/0001-88. 

Lote 07 - VENDIDO - TOBATA YANMAR - Valor mínimo de R$ 800,00 (oitocentos reais), pelo lance de R$ 
6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), ofertado por Bruno Salvador, CPF/CNPJ: 112.918.387-40. 

Lote 08 - VENDIDO - MARCA/MODELO: YAMAHA/NEO AT115 ANO/MODELO: 2006/2006 COR: 
VERMELHO PLACA: AVP-0588 COMBUSTÍVEL: GASOLINA RENAVAN: 0089178843-3 - Valor mínimo de R$ 

500,00 (quinhentos reais), pelo lance de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), ofertado por Nelson de Souza 
medeiros, CPF/CNPJ: 021.707.889-30. 

Lote 09 - VENDIDO - MARCA/MODELO: VW/KOMBI ANO/MODELO: 2002/2002 COR: BRANCA PLACA: 
JGF-7925 COMBUSTÍVEL: GASOLINA RENAVAN: 0078297107-5 - Valor mínimo de R$ 1.000,00 (mil reais), pelo 
lance de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), ofertado por Douglas Martins dos Santos, CPF/CNPJ: 
088.356.939-69. 

Lote 10 - VENDIDO - MARCA/MODELO: VW/KOMBI ESCOLAR ANO/MODELO: 2005/2006 COR: BRANCA 
PLACA: AUV-0166 COMBUSTÍVEL: GASOLINA RENAVAN: 0086.817392-4 - Valor mínimo de R$ 2.000,00 (dois 
mil reais), pelo lance de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), ofertado por JUCA TRATORES, CPF/CNPJ: 
36.010.368/0001-88. 

Lote 11 - VENDIDO - MARCA/MODELO: VW/KOMBI ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2011/2012